
Универзитет у Нишу 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 
Трг краља Александра Ујединитеља 11 
П. Фаx 121 
18000 Ниш, СРБИЈА  

University of Niš 
FACULTY OF ECONOMICS 

Trg kralja Aleksandra Ujedinitelja 11 
P. O. Box 121 

18000 Niš, SERBIA 

 Тел. +381 18 528 601   Факс +381 18 45 23 268; +381 18 45 23 859 

 http://www.eknfak.ni.ac.rs    е-пошта: ekonomski@eknfak.ni.ac.rs 
 Текући рачун: 840-1683666-17  Матични број: 07174705   ПИБ: 100667088 

  
Економски факултет у Нишу 

Трг краља Александра Ујединитеља 11 

Деловодни бр. 01- 922 

Дана 25.05.2023. године 

 

 На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ 

број 91/19) и члана 63. Правилника о начину обављања послова јавних набавки и набавки на 

које се Закон о јавним набавкама не примењује бр. 04-1798 од 22.09.2021. године („Билтен 

бр. 223 од 24.09. 2021. године), декан Факултета доноси: 
 

  
 

О Д Л У К У 
о спровођењу поступка набавке без примене Закона о јавним набавкама  

М 09/2023 

 

 ПОКРЕЋЕ СЕ поступак за набавку добара – набавка  материјала за текуће 

одржавање зграде за 2023. годину, редни број набавке М 09/2023, а чија је процењена 

вредност на годишњем нивоу нижа од 1.000.000,00 динара. 
 

 

 1) Врста предмета јавне набавке: 
 

Добра  

Услуге  
Радови  

 

 

 2) Подаци о набавци: 

Предмет  набавке: 
Набавка  материјала за текуће одржавање 

зграде за 2023. годину 

Ознака из општег речника набавке: 

31500000- 1 Расветна опрема и електричне 

светиљке 

44500000- 5 Алати, браве, кључеви, шарке, 

спојни елементи, ланци и опруге 

44115200- 1 Материјал за водоинсталатерске 

послове и грејање 

Износ планираних средстава за набавку 

из Плана набавки (без ПДВ-а): 

Макс.: 990.000,00 динара 

 

Процењена вредност конкретне набавке: 

(без ПДВ-а):  

Макс.: 990.000,00 динара  

Партија 1.: 250.000,00 динара 

Партија 2.: 250.000,00 динара 

Партија 3.: 240.000,00 динара 

Партија 4.: 250.000,00 динара 



Напомена: Набавка је планирана у четири партије 

Подаци о апропријацији у финансијском 

плану за плаћање: 

Средства за предметну набавку предвиђена су 

у Финансијском плану на позицији 62 

Подаци из плана набавке: 

Набавка је предвиђена у Плану набавки за 

2023. годину, табела Набавке на које се закон 

не примењује, под редним бројем 1.3 
 
 

 

 

 

 

 3) Наручилац ће захтев за достављање понуда послати најмање тројици 

потенцијалних понуђача, за које утврди да могу да одговоре техничким захтевима из 

спецификације. Такође, наручилац ће објавити позив за достављање понуда и на својој 

интернет страници како би и други заинтересовани понуђачи доставили своје понуде. 

 

1. vodometal@yahoo.com 

2. rajkpromet@gmail.com 

3. office@pobeda-mit.com 

4. elektroserdjonis@gmail.com 

5. prodaja@keeptank.rs 

6. office@logostrgovine.rs 

7. zaplanjkakomerc@gmail.com 

8. eltomnis@gmail.com 

 

 4)    Наведену набавку реализоваће Ивана Марјановић. 

 
 

 5)  По добијању понуда од потенцијалних понуђача, реализатор набавке ће, на 

основу писаног извештаја, доставити предлог за избор најповољније понуде. 

 

 6)   Наручилац ће донети Одлуку о избору понуде уколико је достављена понуда 

прихватљива. 

 

 

_____________________________ 
                                   Д Е К А Н  

                                                                                                  Проф. др Тадија Ђукић   

 

mailto:vodometal@yahoo.com
mailto:rajkpromet@gmail.com
mailto:office@pobeda-mit.com

